

VISDOMSDAGEN

23. oktober 2024

Lederseminar, hvor vi udforsker og træner fremtidens ledelse med afsæt i oprindelige folks visdomstraditioner

I en tid hvor ledelse står overfor store forandringer, og begreber som regenerativ ledelse, feministisk ledelse og inkluderende ledelse vinder frem, opstår det presserende spørgsmål:

Hvem skal lede fremtidens organisationer, og hvilke egenskaber skal de besidde?

Det giver visdomsdagen et bud på. Vi tager udgangspunkt i oprindelige folks visdomstraditioner, hvor høvdinge - både kvinder og mænd - leder med dyder som visdom, ydmyghed, generøsitet, ligeværd og empati.

Disse kvaliteter er mere relevante end nogensinde i moderne ledelse, i en tid, hvor vi må sande at fokus på intelligens, tekniske kompetencer og rationalitet ikke er tilstrækkeligt.

DATO

23. oktober 2024

TID

10:00 - 17:00

STED

Klaus Nars Holm
Farum Sø

PRIS:

3.750 kr. ex moms

DELTAGERPROFIL

Dette seminar er for dig, der ønsker at udfordre traditionelle ledelsesmodeller og udforske nye måder at lede på, inspireret af århundreders visdom og traditioner.

Du er optaget af nye måder af lede og organisere på og på udkik efter nye konkrete værktøjer og indsigter, der kan omsættes direkte i din daglige ledelsespraksis.

DU KAN FORVENTE

- Oplæg om uholdbare ledelsesparadigmer: Forstå hvorfor klassiske ledelsestilgange ofte fejler i dagens komplekse og dynamiske arbejdsmiljø, og hvorfor mange ledere risikerer at blive opfattet som utidssvarende.
- Inspiration fra oprindelige ledelsesfilosofier: Lær hvordan høvdingefiguren kan tjene som forbillede for moderne ledere, og hvordan visdomstraditionernes principper kan bringe balance og bæredygtighed tilbage til organisationen.
- Træning i høvdingeadfærd og mindset: Deltag i praktiske øvelser, der hjælper dig med at integrere høvdingeadfærd i din egen ledelsesstil.

UNDERVISERE

CHRISTIAN GROES - antropolog og forfatter, medforfatter af bogen "*Gid min chef var høvding – sådan får vi de ledere vi fortjener*". Christian har lavet feltarbejde i Amazonas og forsker i høvdingeledelses relevans for moderne ledelse.

SUNE KJEMS - designer, underviser og rådgiver. Sune har mange års træning med shamaner og lærere fra oprindelige folk og bruger visdomstraditioner i undervisningsforløb og som konsulent indenfor ledelses- og organisationsudvikling.

IDA VESTERDAL - kulturanalytiker og ledelsesrådgiver. Ida rådgiver ledere i strategisk forandringsledelse og faciliterer organisatoriske transformationer blandt andet inspireret af visdomstraditioner.

TILMELDING

Er du nysgerrig efter at høre mere: ring til Ida på 6017 7340 eller tilmeld dig ved at skrive til iv@viadesign.dk

Bemærk: Begrænset antal pladser.